

## تربوری

## دبیر کمیته حمل‌ونقل اتاق بازرگانی تهران داد ناوگان خارجی در حال حذف کردن شرکت‌های ایرانی



دبیر کمیته حمل‌ونقل اتاق بازرگانی تهران با اشاره به مشکلات روزافزون شرکت‌های حمل‌ونقل اظهار می‌دارد فعالان این بخش انتظار معجزه ندارند اما برخی مشکلات پیش‌یافتاده مانند ارز رانندگان بین‌المللی با چند هماهنگی درون‌سازمانی قابل حل شدن است. به گزارش «وطن‌امروز» به‌منقل از اتاق بازرگانی تهران، محمدجواد عطرچیان با بیان این مطلب اضافه کرد: به‌دلیل مشکلات موجود از جمله مشکل نقل‌وانتقال ارز، کالای ایرانی با ناوگان خارجی حمل می‌شود و این رویه در حال فراگیر شدن و به تعطیلی کشاندن شرکت‌های ایرانی است. در واقع، ناوگان خارجی در حال جایگزینی ناوگان ایرانی است و تداوم این رویه، صنعت حمل‌ونقل را با چالشی جدی روبه‌رو خواهد کرد. عطرچیان در ادامه افزود: شرکت‌های فعال در حوزه حمل‌ونقل جاده‌ای و کشتیرانی هم از لحاظ میزان تردد به کشورهای خارجی و هم از باب هزینه‌های حمل‌ونقل دچار مشکلاتی شده‌اند. حتی توقف کانتینرها در بندر بشدت افزایش یافته و علاوه بر آن، سازمان بنادر هزینه‌های مربوط به نگهداری و انبارداری کانتینرها را به‌دلیل افزایش قیمت ارز بالا برده است. از سوی دیگر، رانندگان برای سفرهای خارجی به ارز نیاز دارند. حال آنکه مکاتیمی برای تامین ارز حتی به قیمت بازار آزاد برای آنان پیش‌بینی نشده و رانندگان باید ارز مورد نیاز خود را از دلان تهیه کنند. عطرچیان ادامه داد: دولت در حالی به نیاز ارزی رانندگان توجهی نشان نداده که آن برای سفرهای سیاحتی از طریق بانک‌ها یا سفرهای تخصصی پیدا می‌کند و رانندگانی که کالاهای ایرانی را به‌منظور صادرات به خارج از کشور انتقال می‌دهند، از آن محروم هستند. وی با بیان اینکه اکنون ۲۰ هزار ناوگان فعال در حوزه حمل‌ونقل بین‌المللی وجود دارد، یادآور شد: فعالیت همه شرکت‌ها از ناحیه افزایش هزینه‌های قطعات یدکی و لاستیک بشدت تحت فشار قرار گرفته و چنانچه دبیری اندیشیده نشود، ناوگان ایرانی زمین‌گیر خواهد شد. دبیر کمیته حمل‌ونقل اتاق تهران با اشاره به مشکلات رانندگان در دریافت ویزا از کشورهای اروپایی و قیمت بالای سوخت خاطر نشان کرد: قیمت هر لیتر گازوئیل برای رانندگان ایرانی در مرزها حدود ۶ هزار تومان است. عطرچیان گفت: متأسفانه تاکنون هیچ‌گونه تسهیلاتی اعم از سوخت بدون مالیات و طراحی مکاتیمی برای تخصیص ارز به کامیون‌داران و نقل‌وانتقال ارز برای شرکت‌های ایرانی در نظر گرفته نشده است به‌طوری که حتی صرفی‌ها نیز این خدمات را ارائه نمی‌دهند. وی افزود: وظیفه وزارت راه‌وشهرسازی، توزیع لاستیک نیست و سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی برای سازمان‌های متولی این حوزه از جایگاه اولی‌تری برخوردار است. عطرچیان تأکید کرد: دریافت مالیات بر ارزش افزوده از حمل‌ونقل بین‌المللی رایج نیست اما در ایران گرفته می‌شود. نتیجه آنکه در ۶ ماه گذشته تعدادی از شرکت‌ها که قادر به تحمل مشکلات جدید نبوده‌اند، فعالیت خود را به حال تعلیق درآورده‌اند.

## وزارت

## گزینه‌های احتمالی وزارتخانه‌های کار و اقتصاد کدامند؟



دبیر کل حزب اسلامی کار از تعیین شدن گزینه‌های پیشنهادی تصدی ۲ وزارتخانه تعاون، کار و رفاه اجتماعی و امور اقتصادی و دارایی از سوی دولت خبر داد. حسین کمالی در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به گزینه‌های تصدی وزارتخانه‌های کار و اقتصاد گفت: براساس اخباری که از هیات دولت گرفتیم، محمد شریعتمداری از سوی رئیس‌جمهور به عنوان گزینه پیشنهادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و فرهاد دژپسند به عنوان گزینه پیشنهادی برای وزارت امور اقتصادی و دارایی انتخاب شده‌اند. وی افزود: بنا به اطلاعاتی که به بنده داده شد، قرار شده یکشنبه (امروز) اسامی وزرای پیشنهادی به مجلس ارائه شود.

## تربوری

## «وطن امروز» از نرخ‌های متنوع و کاهش قیمت دلار در بازار گزارش می‌دهد آرامش پاییزی در بازار ارز ■ دلان دلار را ۱۳۲۰۰ تومان خریدند



گروه اقتصادی: بازار ارز در نخستین روز هفته یکی از آرام‌ترین روزهای خود را سپری کرد اما قیمت ارز متنوع‌تر از روزهای گذشته بود.

بر اساس گزارش میدانی «وطن‌امروز» از بازار ارز، دیروز میدان فردوسی و سبزه‌میدان از ثبات نسبی برخوردار بودند. به نظر می‌رسد شورش و شوق مردم برای خرید و فروش ارز از بین رفته است. دلان دوباره به بازار آمده‌اند اما به دلیل اینکه بانک مرکزی در دفعات مختلف ارز وارد بازار کرده است نمی‌توانند تاثیر افزایشی روی قیمت داشته باشند. دیروز دلان دلار را ۱۳۲۰۰ تومان می‌خریدند و بین ۱۴۳۰۰ تا ۱۴۵۰۰ تومان می‌فروختند. فاصله قیمت خرید و فروش به حدی بود که اکثر فروشندگان ترجیح می‌دادند فروش ارز خود را به روزهای آتی موکول کنند. قیمت بیرو هم کاهش نسبی نسبت به هفته گذشته داشت و در بازار با ۸۰۰ تومان کاهش نسبت به چهارشنبه ۱۱ مهرماه ۱۶۲۰۰ تومان توسط دلان فروخته می‌شد. دلان بیورو را بین ۱۵۱۰۰ تا ۱۵۵۰۰ می‌خریدند در سوی دیگر صرافی‌ها -بازیرگان جدید بازار آزاد- هم دوباره در حال پیدا کردن نقش خود در بازار هستند. دیروز صرافی‌های میدان فردوسی هر دلار آمریکا را ۱۲۹۰۰ می‌خریدند و ۱۳۰۰۰ تومان می‌فروختند. بیورو هم روی تابلو ۱۵۵۰۰ برای خرید و ۱۵۶۰۰ برای فروش قیمت خورده بود. به نظر می‌رسد دلیل آرامش نسبی جدید بازار ارز تصمیم جدید بانک مرکزی مبنی بر افزایش سقف ارز مسافرتی است. پیش از این صرافی‌ها چنین اجازه‌ای نداشتند اما با بخشنامه اخیر بانک مرکزی سقف ارز مسافرتی ۵ هزار بیورو و معادل آن به ازای دیگر تعیین شده است. پیش از این به دلیل اینکه میزان ارزی که صرافی‌ها به مسافران می‌دادند کم بود و تمام تقاضای آنها را در سفر تامین نمی‌کرد، سریع بازار آزاد می‌رفتند که حالا این تقاضا توسط صرافی‌ها و ارز دولتی تامین شده است. در حال حاضر دولت برای هر بیورو نزدیک به ۲ هزار تومان بارانه پرداخت می‌کند. با وجود اینکه از اساس تخصیص ارز مسافرتی امری مقبوح است اما بانک مرکزی لاجرم باید در این مقطع حساس این کار را انجام دهد تا حجم میزان تقاضا در بازار آزاد را کاهش دهد. در روزهای آرامش بازار ارز، قیمت سکه سکه ناصبی را تجربه کرد. بر این اساس سکه طرف کمتر از یک هفته یک میلیون کاهش قیمت را به خود دید. رئیس کمیسیون تخصصی طلا و جواهر در این‌باره گفت: قیمت‌ها نسبت به هفته قبل کاهش چشمگیری دارد ولی نسبت به پنجشنبه نوسان جزئی گزارش شده

## نما

## حتی دلار ۵ هزار تومانی هم گران است

حسین راغفر، اقتصاددان حامی دولت درباره کاهش اخیر نرخ دلار گفت: حتی نرخ دلار ۱۰ هزار تومانی را نمی‌توان کاهش نرخ تلقی کرد، چرا که در این صورت نرخ دلار نسبت به سال گذشته تقریباً ۳ برابر شده است و استفاده از عبارات کاهش نرخ دلار در جهت فریب افکار عمومی است و بهتر است از افزایش ۳ برابری نرخ دلار استفاده کرد. راغفر متذکر شد: حتی دلار ۵ هزار تومانی نیز تولید ناآلود خواهد کرد و پیامد آن نیز گسترش فقر در جامعه است. برخی مردم نیز بازاری آقایان را خوردند و تحت تاثیر این اقدامات مغرب قرار گرفتند؛ باید پرسید چه کسی مسؤو و پاسخگوی این شرایط است؟

است. محمد کشتی‌آری از کاهش چشمگیر قیمت طلا و سکه در مقایسه با شنبه هفته قبل خبر داد و با اشاره به ارزش ۱۲۰۳ دلاری اونس جهانی گفت: هر گرم طلای ۱۸ عیار در بازار با قیمت ۳۸۲ هزار تومان فروخته می‌شود. همچنین در بازار سکه، قیمت سکه طرح قدیم ۳ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان، سکه چهار آزادی طرح جدید ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان، نیم سکه بهار آزادی ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان، ربع سکه یک میلیون و ۱۵۰ هزار تومان و سکه گرمی ۶۶۰ هزار تومان اعلام شده است. به گفته این فعال بازار طلا و جواهر قیمت اونس جهانی نسبت به شنبه هفته قبل ۱۰ دلار افزایش داشته است. ضمن آنکه قیمت سکه امامی یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان، نیم‌سکه ۵۷۰ هزار تومان، ربع سکه ۲۷۰ هزار تومان و سکه گرمی ۷۰ هزار تومان در این مدت کاهش یافته است. گفتنی است هر گرم طلای ۱۸ عیار نیز نسبت به هفته قبل ۱۱۷ هزار تومان کاهش یافته

است که طبق اذعان کشتی‌آری، این میزان کاهش قیمت برای طلای ۱۸ عیار آن هم در یک هفته بسیار چشمگیر است. کشتی‌آری درباره پیش‌بینی از آینده روند قیمتی در بازار طلا و سکه گفت: حداقل تا یکی دو روز آینده ثبات قیمت داریم. فعلاً در همین محدوده نوسان خواهیم داشت. بدین ترتیب باید ارز را دارای چندین نرخ رسمی بدانیم؛ دلار ۴۲۰۰ تومانی برای واردات کالاهای اساسی، دلار ۸ هزار تومانی (نیمایی) برای واردکنندگان کالاهای غیراساسی، نرخ ۱۲۸۰۰ تومانی برای ارز مسافری و نرخ ۱۳۲۰۰ تا ۱۴ هزار و ۵۰۰ تومانی دلان.

■ **اطلاعیه کانون صرافان درباره قیمت جدید ارز**  
کانون صرافان درباره خرید و فروش ارز در صرافی‌ها اعلام کرد: عرضه ارز به صورت اسکناس تا سقف ۵ هزار بیورو یا معادل آن به سایر ارزها توسط صرافی بر مبنای نرخ بازار و ثبت سامانه سنا بلامانع است. طبق اطلاعیه کانون صرافان فروش ارز به

## کاهش شدید نسبت منابع به مصارف بانزشتگان

## صندوق‌های بانزشتگی اقتصاد را تهدید می‌کنند

از مصارف سازمان بوده است. همچنین نسبت منابع به مصارف صندوق بانزشتگی کشوری نیز نشان می‌دهد این نسبت در سال ۸۳ حدود ۷۰ درصد بوده بدین معنا که در سال ۸۳ صندوق توان پرداخت ۷۰ درصد از تعهدات خود را با استفاده از کسور دریافتی در همان سال داشته است. این در حالی است که این نسبت در سال ۹۳ به حدود ۹۲

سال	تامین اجتماعی		بانزشتگی کشوری		جمع
	سهم در بودجه	سهم در GDP	سهم در بودجه	سهم در GDP	
۱۳۸۱	۳/۲	۰/۶۸	۱/۰۱	۷/۹۸	۱/۶۹
۱۳۸۴	۲/۰۹	۰/۷۱	۱/۳۵	۸/۹۲	۲/۰۶
۱۳۸۷	۵/۲۸	۱/۱۶	۱/۶۶	۱۲/۸۳	۲/۸۲
۱۳۹۰	۷/۱۷	۱/۳۲	۱/۷۵	۱۶/۷	۳/۰۷
۱۳۹۳	۱۰/۶۳	۱/۶۱	۲/۲۱	۲۵/۲۶	۳/۸۲
۱۳۹۴	۱۱/۵	۱/۸۹	۲/۲۱	۲۷/۴۷	۴/۱

## جمعیت تحت پوشش بیمه‌های بانزشتگی در کشور (سال ۱۳۹۵)

صندوق سازمان	تعداد بیمه شده اصلی	تعداد مستمری‌بگیر اصلی	نفرات تحت پوشش (اصلی و تبعی)	سهم صندوق از کل نفرات تحت پوشش اصلی و تبعی (درصد)
سازمان تامین اجتماعی	۱۳۷۰۰۰۰	۳۰۰۰۰۰	۴۱۴۳۳۱۵	۷۴/۸۲
صندوق بانزشتگی کشوری	۱۲۶۳۳۰۰	۱۳۷۶۰۱	۵۹۶۱۳۶	۱۰/۷۶
سایر صندوق‌ها	۱۶۹۴۰۵۲	۳۶۰۰۲۹	۷۹۸۷۸۶۹	۱۴/۴۲
مجموع	۱۶۶۵۶۲۵۲	۴۳۶۴۳۰	۵۵۳۸۲۶۵۶	۱

منبع: بررسی وضعیت صندوق‌های بانزشتگی، معاونت اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

## نصب برچسب اصالت روی کالاهای وارداتی

نصب این برچسب مورد تأیید قرار می‌گیرد و مردم با خیال راحت می‌توانند آنها را خریداری کنند. وی در پاسخ به تسنیم درباره عرضه بسته‌های حمایتی تصریح کرد: در حال حاضر بسته‌های حمایتی اقسار آسیب‌پذیر از طریق سازمان بهزیستی و کمیته امداد با کاردتی که در اختیار این افراد قرار گرفته توزیع می‌شود؛ دارندگان این کارت می‌توانند به فروشگاه‌های زنجیره‌ای مراجعه و کالای مورد نیاز خود را بدون محدودیت خریداری کنند.

## خرده‌فروشی

بر اساس توافق انجام شده با دانشگاه علوم پزشکی کشور، برچسب اصالت کالا نصب می‌شود تا از لحاظ بهداشتی و استاندارد، اصالت کالا مورد تأیید قرار گیرد. به گزارش تسنیم، منصور عالیپور، نایب‌رئیس اتحادیه فروشگاه‌های زنجیره‌ای در این‌باره گفت: براین اساس اصالت بهداشت و استاندارد همه کالاهای وارداتی که در این فروشگاه‌ها عرضه می‌شوند با

## «وطن امروز» از نرخ‌های متنوع و کاهش قیمت دلار در بازار گزارش می‌دهد

## آرامش پاییزی در بازار ارز

## ■ ارز مسافرتی ۱۲۸۰۰ فروخته شد



صورت اسکناس تا سقف ۵ هزار بیورو یا معادل آن به سایر ارزها توسط صرافی‌ها بر مبنای نرخ بازار صرفاً با ثبت در «سامانه نظارت ارز سنا» علاوه بر موارد بیست‌وسه‌گانه اعلامی، با رعایت مقررات ارزی بلامانع است. در اطلاعیه صرافان آمده است: ثبت اطلاعات در «سنا» مؤکداً مورد تأکید است. بازرسان بانک مرکزی عملیات صرافی در این زمینه را بررسی می‌کنند و در صورت عدم ثبت، مطابق با مقررات برخورد خواهد شد. قابل توجه کلیه صرافان، ملاک عمل و معامله در همه صرافی‌ها بخشنامه شماره ۹۷/۱۶۷۵۴۷ بانک مرکزی است.

■ **افت قیمت دلار تداوم خواهد داشت**  
سیکشناس اقتصادی گفت: سیاست‌های جدید ارزی دولت بویژه وارد شدن ارز صادرات کالاهای غیرنفی به سامانه نیما و سیاست‌های دیپلماسی خارجی با کشورهای اروپایی موجب تلطیف شرایط روانی و کاهش نرخ ارز شده است.

محمود جاسم‌ساز با بیان اینکه افت قیمت نرخ ارز از چند جنبه از جمله سیاست‌های داخلی دولت و دیپلماسی و سیاست خارجی قابل بررسی است، اظهار داشت: با توجه به انتشار خبر مذاکرات انجام شده از سوی دولت با کشورهای اروپایی که بر اساس آن بانک‌های مرکزی اروپا قادر خواهند بود با بانک‌های ایرانی با ارزهای بیورو یا به شیوه تهاوت ارتباط داشته باشند، سیگنال‌های مثبتی در بازار ایجاد و موجب افت قیمت نرخ ارز در بازار ارز شد.

۲۶ درصد کاهش یافته است و پس از آن سال همچنان به مسیر نزولی خود ادامه داده است. این گزارش ادامه می‌دهد: «این چالش در حال حاضر از نوع کوتاه‌مدت و میان‌مدت است و نمی‌توان حل آن را به آینده واگذار کرد. درباره مخاطراتی که کسری بودجه شدید و احتمالاً ورشکستگی صندوق‌های بانزشتگی می‌تواند برای کشور ایجاد کنند دامنه وسیعی از حوادث از افت رفاه اجتماعی و ناآرامی‌های مرتبط گرفته تا فشار بر بودجه عمرانی و جاری دولت و از آن طریق وارد شدن اقتصاد به رکود بیان می‌شود ولی به نظر می‌رسد آنچه در میان مدت مشکل معنی‌داری خواهد بود بی‌ثباتی مالی ناشی از کارکرد نامناسب این صندوق‌ها است». براساس این گزارش وضعیت این صندوق‌ها در میان مدت با توجه به درهم‌تنیدگی شدید آنها با دیگر اجزای سیستم مالی از بازارهای مختلف مالی گرفته تا واسطه‌های مالی، سربیز این مشکلات در زمینه ثبات مالی مشاهده شده و مشکلات این صندوق‌ها می‌تواند به عنوان عامل ریسک سیستماتیک برای ثبات مالی عمل کند. عبوسان راه‌حلی برای این ریسک، پیشنهاد می‌شود ۲ نهاد ناظر در سطح خرد و کلان برای صندوق‌های بانزشتگی به‌وجود آید که در سطح خرد «شورای عالی بیمه» می‌تواند شروع به کار کند و در سطح کلان با تعریف یک نهاد بالادستی برای این شورا و شوراهای عالی پول و اعتبار، بورس و معاری و شهرسازی، «شورای عالی سیاست‌گذاری احتیاطی» یا به عرصه وجود بگذارد که مسؤو نظارت کلان بر همه اجزای سیستم مالی از جمله صندوق‌های بانزشتگی باشد و با نظارت بر کارکرد این اجزا بتواند از به‌خطر افتادن ثبات مالی جلوگیری کند.

## اعلام قیمت جدید انواع محصولات سایپا

مدیرعامل سایپا با اعلام اینکه قیمت‌گذاری خودرو با توجه به تغییرات در نرخ ارز و قیمت مواد اولیه تولید به سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان واگذار شده است، گفت: به محض تصویب سازمان حمایت، قیمت‌های جدید اعلام عمومی خواهد شد. به گزارش تسنیم، محسن چهرودی افزود: بر اساس سیاست‌های دولت و تصمیماتی که اخیراً گرفته شده، قیمت‌گذاری خودرو با توجه به تغییرات در نرخ

## خودرو

مدیرعامل سایپا با اعلام اینکه قیمت‌گذاری خودرو با توجه به تغییرات در نرخ ارز و قیمت مواد اولیه تولید به سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان واگذار شده است، گفت: به محض تصویب سازمان حمایت، قیمت‌های جدید اعلام عمومی خواهد شد. به گزارش تسنیم، محسن چهرودی افزود: بر اساس سیاست‌های دولت و تصمیماتی که اخیراً گرفته شده، قیمت‌گذاری خودرو با توجه به تغییرات در نرخ

## ثامن

## جزئیات دستگیری فرهاد زاهدی فر مدیر فراری سکه ثامن به ایران بازگردانده شد



گروه اقتصادی: مدیرعامل سکه ثامن تنها ۲ هفته بعد از فرار به ترکیه، بازداشت و به کشور بازگردانده شد. به گزارش «وطن‌امروز»، فرهاد زاهدی‌فر، مدیرعامل سکه ثامن که از طریق سایت خرید سکه، میلیاردها تومان کلاهبرداری کرده بود بعد از بلمب دفتر این شرکت از کشور خارج و متواری شد. نیروی انتظامی با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «فرهاد زاهدی‌فر»، مدیرعامل شرکت تجارت الکترونیکی ثامن معروف به «سکه ثامن» که از هزاران نفر از طریق سایت سکه ثامن، صدها میلیارد تومان در چند استان کلاهبرداری کرده و از کشور متواری شده بود با اقدامات فنی، عملیاتی و اطلاعاتی پلیس فتا در یکی از کشورهای شناسایی و با همکاری پلیس بین‌الملل ناجا و قوه قضائیه بازداشت و جمع‌ش با طریق فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) به کشور بازگردانده شد. در این اطلاعیه تأکید شده است: به حول و قوه الهی، سرپنجه‌های نظام جمهوری اسلامی ایران با هماهنگی و هوشمندی هر روز قوی‌تر از گذشته اجازه فعالیت‌های مجرمانه را به هیچکس نخواهند داد و با توکل به خداوند قادر متعال و به پشتوانه این توانایی و همکاری مردم فهیم و مومن، مجرمان و غارتگران بیت‌المال و اموال مردم را در هر مخفیگاهی حتی خارج از مرزهای میهن اسلامی شناسایی، دستگیر و برای تحمل مجازات قانونی، استرداد اموال و احقاق حق مال‌باختگان به کشور بازخواهند گرداند.

■ **سکه ثامن چه بود؟**  
سایت سکه ثامن از چند ماه پیش، تبلیغات گسترده‌ای در فضای مجازی و رسانه‌های رسمی و غیررسمی آغاز کرده بود و در مدت کوتاهی میلیون‌ها تومان را جذب کرد. این سایت از کاربران و مشتریان خود می‌خواست به ازای هر سکه یک واحد خرید کنند و ماهانه سود قابل توجهی به سرمایه‌گذاران می‌داد. در اواسط تابستان پرداخت سود ثامن متوقف شد و اواخر شهریور دستگاه قضا اعلام کرد این سایت و دفاتر آن بلمب شده است. تمام حساب‌های بانکی فرهاد زاهدی‌فر، مدیر ثامن نیز مسدود شد البته سایت سکه ثامن علت این ماجرا را حک کردن سایت و روایت برخی کاربران ذکر کرده و در فضای مجازی مدیر ثامن انگار رس می‌تواند در مدت ۱۰ روز تمام پول مردم را پس دهد. وی با وجود چنین ادعایی حاضر به معرفی کردن خود به مراجع قضایی نشد. عباس جعفری دولت‌آبادی، دادستان تهران چند روز پیش گفته بود: یک روز قبل از تشکیل پرونده قضایی متهم از کشور خارج شده و چند روز قبل از آن نیز همسرش را از کشور خارج کرده اما تمام حساب‌ها و اموالش از جمله املاک و تعدادی اوتومبیل گران‌قیمت توقیف شده است. وی درباره جزئیات فعالیت سکه ثامن گفته بود: افراد از این فرد سکه خریداری کرده و آن را تحویل نمی‌گرفتند و می‌توانستند سود آن را دریافت کنند، در حدی که یک سپرده‌گذاری در حد کلان انجام شده و افراد زیادی را جذب کرده بودند. دادستان تهران بار دیگر از مردم خواست غیر از بانک و موسسات مالی مجاز، به هیچ شرکت و موسسه‌ای اعتماد نکنند و تأکید کرد: جز بانک و موسسات مالی مجاز، هیچ شرکت و موسسه‌ای حق ندارد به مردم سود پرداخت کند و پرداخت سود بویژه در قالب سپرده‌های کلان جرم است و در قانون مبارزه با اخلاک‌گرا به این موضوع تأکید شده است. وی با اشاره به اقدامات پیشگیرانه انجام شده در این پرونده خاطر نشان کرد: افرادی شکایت کرده‌اند و پرونده در دادرسی تهران مفتوح است. جعفری دولت‌آبادی در رابطه با پرونده کلاهبرداری در قالب دریافت طلا و پرداخت سود به مردم از اتحادیه طلا و جواهرات به دلیل عدم نظارت گلايه کرد و افزود: صنف طلا نمی‌تواند از مردم پول بگیرد و سود بدهد، حتی اگر خود افراد تقاضا کنند. جعفری دولت‌آبادی با بیان اینکه هیچکس حق ندارد در ازای دریافت طلا به مردم سود دهد، گفت: حتی بانک کار گشایی نیز وقتی طلاهای مردم را می‌گیرد در قالب ارزش طلا به آنها وام می‌دهد و سودی پرداخت نمی‌کند و اشکالی نیز ندارد اما در این پرونده از افراد پول و طلا گرفته شده و به آنها سود داده‌اند که اشکال دارد. دادستان تهران از مردم خواست به دلیل دریافت سود بیشتر به سمت چنین افرادی نروند که در نهایت پرونده تشکیل شود و هم برای خودشان و هم برای کشور، در دسر ایجاد شود. سرانجام بعد از ۱۵ روز فرار زاهدی‌فر وی بازداشت شد و بعد از بابت اخلاخ در اقتصاد کشور محاکمه خواهد شد. بنا به گفته دادستان تهران، زاهدی‌فر در ترکیه بوده و با همکاری این کشور مدیر ثامن به کشور بازگردانده شده است.